بها نه بطحایی را کسی باور نکرد!

صفحه ۴

یکشنبه ۱۹ خرداد ۱۳۹۸ ■ ۵ شوال ۱۴۴۰ ■ ۹ ژوئن ۲۰۱۹ ■ سال یازدهم ■ شماره ۲۷۲۵ ■ صفحه ۸ ■ صفاحه ۱۰۰۰ تومان

۱۱۸۰ سال و ۲۰۶ روز گذشت

VATAN-E-EMROOZ ■ Vol.11 ■ No.2735 ■ Sun.Jun.09.2019 ■ ISSN:2008-2886

دُم سعودی و امارات در خارطوم

صفحه ۲

VATANEMROOZ.IR

روزنامه صبح ایران

تیتريهای امروز